TRAFIC kaubik Snsia

extra
dCi 150 EDC FWD Automaat
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TRAFC

Valimus: Valge tavavarv glacier Interjoor: Tekstiilist istmekatted Java

PRICE

Hind 38 520 €
Hinnavoit 4630 €
Sisalduvad séiduki I6pphinnas:

Automaatne kliimaseade ees 290 €
EASY LINK 8" DAB-raadioga, ilma navigatsioonita 520 €
EASY PARKING pakett 710 €
Uhenduvusfunktsioon 410 €
VISION pakett 200 €
L6pphind 33890 €

Tehnilised andmed

MOOTOR

Klappide arv 16

Maksimaalne pdérdemoment (Nm) 350 (Nm)

Kutuse liik Diisel

Silindrite arv 4
Emissioonistandard Euro6

Téémaht (cm?3) 1997 (cm3)

Veljed 16" steel wheels;17" alloy wheels
Koérgus (mm) H1 (mm)

LCV modtmed L2H1

Mootori tilp 2.0 dCi 150hj EDC
Maksimaalne véimsus (kW) 110 (kW)
Maksimaalne véimsus (hj) 150 (hj)
SOORITUSVOIME

Tippkiirus (km/h) 178 (km/h)
VEOSKEEM

Veosild Esivedu

PIDURID



pidurid taga
pidurid ees
REHVID

Standardrehvid

MASSID

Tuhimass (juhita) (kg)

Haagise lubatud suurim mass, piduriteta (kg)
Haagise lubatud suurim mass, piduritega (kg)
Taismass (kg)

KAIGUKAST

Kaikude arv
Kaigukasti tilp

KOMBINEERITUD COz2, WLTP (G/KM)

Keskmine kitusekulu, WLTP (g/km)

KERETUUP

Keretlilbi klassifikatsioon
Uste arv

MOOTMED

Koérgus avatud tagaluugiga (mm)
Laius koos peeglitega (mm)
Kliirens (mm)

Pikkus (mm)

Laius (mm)

Kérgus (mm)

Teljevahe (mm)

Keretlip

PAKIRUUMI MAHUTAVUS

Kitusepaagi maht (1)

TEHNILINE INFO

Istmete arv

AERODUNAAMIKA

Muratase kiirusel 50km/h (dB)

Varustus

SALONG & MUGAVUS

v Elektrilised, soojendusega, kokkuklapitavad kiljepeeglid

Kontori-tliiipi 2-kohaline kdrvaliste koos alusega sllearvutile + 54 liitrine
panipaik istme all

Kinnine eraldussein kabiini ja kaubaruumi vahel + kaasséitja iste klappluugiga
Standardne salongivalgustus
Elektrilised esiaknad impulsslilitiga juhiuksel

A NN

Suletav laegas armatuuris, kroomitud disainielemendid

DP-280 (mm)
DV-296 (mm)

215/65 R16

1819-2102 (kg)
750 (kg)

1630-1690 (kg)
3010-3070 (kg)

6

Automaat

3-kohaline kaubik
4/5

2042 (mm)
2283 (mm)
160 (mm)

5480 (mm)
1956 (mm)
1967 (mm)
3098 (mm)
L2 (mm)

80 (L)
2/3

70 (dB)

Mehaaniline klimaseade salongi esiosas
Plastikkattega rool

Aknata tagumine kdljepaneel
Reguleeritava kdrguse, nimmetoe ja kdetoega juhiiste
Koormakinnitusaasad kaubaruumi kiilgmistes seintes

AN

12V lisapistik kaubaruumis



v "Easy Life" likuv keskkonsool
v Suletav panipaik armatuurlaual

OHUTUS- JA JUHIABISUSTEEMID

Juhi turvapadi
Kiirusepiirajaga pusikiirusehoidik
Valgussensor
Kinnitamata turvavéd marguanne

AN T N

Elektrooniline stabiilsuskontroll ESC

VALIMUS & VELJED

v Mini ilukilbid
v Aknata vasakpoolne kesmine kiljepaneel
v Soojenduseta tagaklaasid

MUU VARUSTUS

v Varuratas

MULTIMEEDIA

v R&Go Connect: DAB-raadio, USB-liides
v 3,5" varviline TFT ekraan

NAHTAVUS & TULED

v Leed-péaevasdidutuled

AN NN

Must-hall kangas polster

Musta varvi kiljepeeglite korpused ja kiljeliistud, kahevarvilised porkerauad
Kesklukustus

ABS-pidurid

Hadapidurdusassistent

Reguleeritava kdrguse ja eelpingutitega turvavédd

180° avanevad akendeta tagauksed

v Aknata parempoolne liuguks

16" terasveljed

Veefilter

Kaugjuhtimisega kesklulustus, kolme nupuga véti (2 tk)

Taisleed esituled

_RDACSIA
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